N° 1 del Registro

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Integrazione deliberazione n° 302 del 23/12/1996 inerente
l'aggiudicazione del pacchetto assicurativo aziendale per I'anno
1997.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 16 (sedici) del mese di gennaio in
TARANTO e nella sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio di Amministrazione

dell’AMAT ha assunto la seguente deliberazione :

Vista la deliberazione n° 302 adottata dal Consiglio di Amministrazione in
data 23 dicembre 1996, con la quale si prende atto degli esiti della
trattativa privata esperita per l'individuazione della Compagnia
assicuratrice che gestira' il pacchetto assicurativo globale dell'A.M.A.T.
per l'anno 1997 e si affida alla "FONDIARIA ASSICURAZIONI S.p.A." il
pacchetto stesso;

- Dato atto che nel suddetto provvedimento e' stato omesso, per mera
dimenticanza, di indicare che I'onere complessivo annuale del pacchetto
ammonta, per 129 autobus e salvo regolazioni, a lire 1.076.059.984; che il
pagamento della spesa specificata dovra' avvenire in due rate semestrali,
con scadenza 01/01/1997 e 01/07/1997, salvo conguaglio, di cui la prima
comprendente i premi annuali relativi ai rami elementari e che il
pagamento stesso dovra' essere effettuato in favore del broker aziendale
"lacobino Insurance broker s.r..", in quanto anticipatario dei premi nei
confronti de "LA FONDIARIA ASSICURAZIONI S.p.A.";

- Vistoil D.P.R. n° 902/86;

- Visto lo Statuto aziendale;

- Visto il bilancio di previsione 1997

DELIBERA



- di integrare il provvedimento n° 302 del 23/12/1996, con la imputazione a
carico del bilancio di previsione annuale per l'esercizio 1997 della spesa
di lire 916.590.784, salvo regolazioni, alla voce "Assicurazione R.C.
autoveicoli" del mastro "SPESE PER SERVIZI" e della spesa di lire
159.469.200, salvo regolazioni, alla voce "Assicurazioni varie" del mastro
"ONERI DIVERSI DI GESTIONE", spese che dovranno essere liquidate alla
FONDIARIA ASSICURAZIONI S.p.A. con le modalita' e nei termini indicati in
premessa.

- di sottoporre il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art.
10, lettera c) dello Statuto aziendale, alla ratifica del Consiglio di
Amministrazione nella prima seduta utile.

IL PRESIDENTE

b VM



IL SEG RETARTO

Del Cun.ﬁ,;D'ngﬂgis;.nu;.':me
AMAT

(Semeraro Raffaele)

B veas ona SRS L



ﬂzienda per la Mbilité nell'.q.rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 16/gennaio/1997

Prot. n° : Dir//l.'{'é/&f}

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

WMy b 7L 0¥

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Presidente del
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 16 gennaio
1997, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
<Del. nn° 1 e 2.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE

(Z; %ﬂﬂ- 2 '.)2

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@nopea.it paa. 1



